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94 Parker-poäng för endast 139 kr!

Finca Villacreces ligger vägg i vägg med världsberömda vingården Vega Sicilia,
men frågan är om de inte snart är lika kända som grannen. Deras vin Pruno är
nämligen helt unikt! Aldrig någonsin tidigare har ett spanskt vin under 20 dollar
fått så höga poäng av vingurun Rober Parker! Nu finns vinet i begränsad upplaga
i Systembolagets beställningssortiment. Unna dig en unik njutning för bara 139
kronor!

Finca Villacreces i distriktet Ribera del Duero skriver verkligen vinhistoria
med sitt vin Pruno. Aldrig tidigare har ett så billigt spanskt vin kammat hem
så höga poäng i tidningen The Wine Advocate´s bedömning. Att det är ett
superfynd är alldeles uppenbart och den svenska prislappen på 139 kronor

http://www.vingruppen.se/Wineagency/Spanien/finca-villacreces/79053/750-ml/pruno.aspx
http://www.vingruppen.se/Wineagency/Producenter/spanien/ribera-del-duero/finca-villacreces.aspx


blir ännu mer angenäm när man läser slutklämmen i tidningens omdöme om
Pruno: ”Normally one would expect to pay $75 to $150 dollar for a wine that
tastes like this, but this beauty can be yours for $20 dollar or less! Moreover, it
will keep for a decade."

Pruno är en blend av 90% tempranillo och 10% Cabernet Sauvignon, precis
som ”storebrorsvinet” Finca Villacreces. Druvorna kommer från rankor som är
10-15 år gamla. Tidigare sålde man de unga druvorna till andra producenter
men beslöt 2008 att i stället vinifiera och buteljera dem själva på den egna
egendomen. Det beslutet tackar alla vinälskare för!

Egendomen Finca Villacreces ligger på den allra bästa vinmarken, ”The
Golden Mile” i Ribero del Duero och att förutsättningarna för kvalitetsvin är
lysande, har många gånger bevisats av världsberömda, närmsta grannen Vega
Sicilia. Finca Villacreces ägs av Grupo Artevino som även ligger bakom de
hyllade bodegorna Bodegas Orben, Bodegas Izadi och Bodegas Vetus.

Pruno är skapat av handplockade och noggrant sorterade druvor. Vinet har
lagrats på franska fat under 12 månader. Vinet har djupt mörkröd färg och en
anmärkningsvärd doft av mörka bär, svarta vinbär, lakrits och väl integrerade
fat. Smaken är fyllig och laddad med mogna björnbär och röda vinbär, rostade
fat, lakrits och cederträ. Lyxigt, läckert och med lång, nyanserad eftersmak.
Underbart gott nu, men byggt för att klara lagring. Pruno finns nu i
Systembolagets beställningssortiment. Klicka bara på knappen nedan för att
beställa årets i särklass mest prisvärda flaska!

Nr 79053, Finca Villacreces Pruno, 2010, 139 kronor (klicka på länken för att
läsa hela Robert Parkers fantastiska recension!)

Beställ på Systembolaget.se, klicka här!

För frågor och ytterligare information hänvisar vi till:

Moa Karlsson på tel: 08-545 81 976
e-post: moa@thewineagency.se

Anna Burman på tel: 08-545 81 961
e-post: anna@thewineagency.se

http://www.vingruppen.se/Wineagency/Producenter/spanien/rioja/bodegas-orben.aspx
http://www.vingruppen.se/Wineagency/Producenter/spanien/rioja/bodegas-izadi.aspx
http://www.vingruppen.se/Wineagency/Spanien/finca-villacreces/79053/750-ml/pruno.aspx
http://www.systembolaget.se/79053
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Ann Burgaz på tel: 08-545 81 658
e-post: ann@thewineagency.se

Besök oss på www.thewineagency.se

The Wineagency har samlat några av världens bästa och mest innovativa
vinproducenter under ett och samma tak. Passionerade pionjärer och trendsättare
som har excellens som gemensam målsättning. Varje vin i vårt sortiment skall
erbjuda en smakupplevelse oberoende av prislapp och ursprung. Därför lägger vi
ner mycket tid och engagemang på att välja vilka vinhus vi vill representera.
Resultatet av vår höga ambition hittar du i varje flaska och i varje box.
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